CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MÉDICO ANESTESISTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17904918 Cassiana Rafaela da Silveira Januário 14828349
2 17903991 Natalia Francisca de Lima Costa Rocha 575954139

INSCRITOS: MÉDICO AUDITOR

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902952 Carlos Augusto Bastos Varzim 263296908
2 17904920 Cassiana Rafaela da Silveira Januário 14828349
3 17900017 Lavinia Martini 322553891
4 17900100 Ronnie Mark Bagattoli 3204991

INSCRITOS: MÉDICO CARDIOLOGISTA

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

INSCRITOS: MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR
Ord. Inscr. Nome RG

1 17904744 Fernanda Rapchan Aguilar Morone 373383757

INSCRITOS: MÉDICO CLÍNICO GERAL
Ord. Inscr. Nome RG

1 17901671 Dr. Marco Michelucci 16248133
2 17903861 Marcelo Alves Vilela 132552838

INSCRITOS: MÉDICO DERMATOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904377 André Luís Digiére 463188652
2 17904578 Fernanda Brito Fontella 15438190
3 17901970 Gabriela Della Ripa Rodrigues Assis 466064573
4 17903656 Izabela Mourao de Azevedo MG6792549
5 17904635 Leticia Botigeli Baldim 489637760
6 17902002 Viviane de Freitas Vasconcelos Gomes 10405831

INSCRITOS: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17903815 Marcela Amorim Barcelos 452740009

INSCRITOS: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17900154 Flavia de Alencastro Baione 553723698
2 17904909 Mayra Martins Cruz 324587776
3 17901664 Paulo Lopes 11541471

INSCRITOS: MÉDICO GENERALISTA - PSF

Ord. Inscr. Nome RG
1 17900525 Alejandro Palafox Palafox G019718X
2 17904060 Caroline de Almeida Tuller 489951430
3 17904006 Felipe Caires Santana 1134725108
4 17904409 Jordany Mamedio Lima 622828940
5 17900611 Larissa Franceschett Lopes da Cunha 270812544
6 17903916 Matheus Fernandes Leite 490436055
7 17903057 Oscar Faria Junior 3347929
8 98300127 Rodrigo Paula Leite 303820986
9 98300054 Sarah Bataglini Mandeli 445023065

INSCRITOS: MÉDICO GERIATRA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902920 Isa Salzani 271812400

INSCRITOS: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17900159 Isis Barroso Falsete Martins 439509075
2 17900798 João Braz dos Reis Cozeto 127101792
3 17901129 Nathalie Fenti Soares 444567239

4

INSCRITOS: MÉDICO HEMATOLOGISTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17900143 Guilherme Felipe Donnangelo Martins 338260146

INSCRITOS: MÉDICO INFECTOLOGISTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17903181 Gabriela Carolina Tangerino 34121520X
2 17903031 Jorge Salomao Moreira 484631408
3 17900731 Vera Flora Brunialti Tavares 3841769

INSCRITOS: MÉDICO NEFROLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902033 Carolina Urbini dos Santos 264360801
2 17902478 Hanna Karla Andrade Guapyassú Machado 206001240
3 17901515 Simery de Oliveira Domingues Ladeira 475936796

INSCRITOS: MÉDICO NEUROLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904474 Karen Fernanda Alves 345999782
2 17902437 Lays Ap. Evangelista 410462317

INSCRITOS: MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902539 Renato Sardinha Mantovani 25808540X

INSCRITOS: MÉDICO OFTALMOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904907 Joao Miguel Lusvarghi Porreca 10842235
2 17903127 Luís Felipe Silva Dias 11869455
3 17904439 Rafael Nojiri Moreira 13962919

INSCRITOS: MÉDICO ORTOPEDISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904666 Cássio Lucas Dias do Prado MG15978953
2 17902793 Denis Kiyoshi Fukumothi 437335239
3 17904794 Felipe Hellmeister Burgos 434885010
4 17903770 Heriston Cristovam Lopes 185656602
5 17901712 João Alberto Salles Brito 346892995

INSCRITOS: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17903247 Daniel Naves Araújo Teixeira 13148766
2 17900427 Fernanda Sequeira Bittante 436849021
3 17903222 Icaro Grandesso Ribeiro 44846102X
4 17903912 Mathias Antonialli Castoldi 459579101
5 17904118 Sergio Jesus Garcia 99585741

INSCRITOS: MÉDICO PEDIATRA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17900065 Bianca Grace Bentes Xavier 3645642
2 17903136 Danilo Leite Lourenço 292728360
3 17900160 Joao Paulo Franzon Baione 533647

INSCRITOS: MÉDICO PLANTONISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17900510 Davi Gasparini Baraldi 406069451

INSCRITOS: MÉDICO PNEUMOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904834 Mayra Peraro Jorge 460261186

INSCRITOS: MÉDICO PROCTOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17901056 Gilvana Raimunda Machado dos Santos Miyashiro 98002085365

INSCRITOS: MÉDICO PSIQUIATRA

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

5

INSCRITOS: MÉDICO RADIOLOGISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 17904131 Ana Paula de Lima 335778689
2 17904900 Gustavo Batista Caveanha 449076726

INSCRITOS: MÉDICO REGULADOR

Ord. Inscr. Nome RG
1 17902633 Brenno Barreto Nascimento 1359257977
2 17900189 Edwin Ricardo Serrudo Barrionuevo 599812631
3 98300058 Luis Carlos Simongini M8313866
4 17904424 Marcello Mota Matos 1190497
5 17901871 Marcos Vinicius Vieira Theodoro 15523047
6 98300068 Matheus Henrique Colepicolo Brianezi 13403699
7 17903243 Sérgio Cardoso 218221551
8 17901761 Vinicius Schimiteberg Frangucci 440884238

INSCRITOS: MÉDICO REUMATOLOGISTA

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

INSCRITOS: MÉDICO SOCORRISTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17900075 Amanda Quintam Duarte Ferreira 32158000x
2 17901312 Anderson Goncalves 282455644
3 17902634 Brenno Barreto Nascimento 1359257977
4 17902105 Denilson Cristiano Nucci de Oliveira 267206628
5 17900215 Edwin Ricardo Serrudo Barrionuevo 599812631
6 17904579 Fernanda Brito Fontella 15438190
7 17904333 João Vicente Muzeka Pereira 437398420
8 17900575 Marcos Fernando Pereira da Silva 320854942
9 98300065 Nathalia Beatriz Manara Lellis 378992983

10 17901760 Vinicius Schimiteberg Frangucci 440884238

INSCRITOS: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17903658 Marianny de Almeida 275902092

INSCRITOS: MÉDICO UROLOGISTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17902639 Alexandre Piovesan Mendonça 10499919
2 17902711 Orestes Zucherato Neto 268167084

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”